РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

____________________________________________________________

Управление образования  администрации городского округа г. Шарья

                                           П Р И К А З

  «08» апреля 2011г.                                                                                   № 200

Об организации первообуча

по дистанционному обучению

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области от 31.01.2011г №179 «О реализации Государственного контракта №14 от 20.12.2010г»

приказываю:

1. Опорной школе дистанционного обучения детей-инвалидов МОУ СОШ №21 (дир. З.А. Атаханова):

· подготовить аудиторию для организации 20.04.2011 года первообуча родителей г. Шарьи, Шарьинского района, дети которых будут обучаться дистанционно в рамках проекта «Развитие дистанционного образования детей-инвалидов»;

· своевременно информировать родителей о дате и месте проведения первообуча.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на Е.Е. Каргопольцеву, ведущего специалиста управления образования.

Начальник управления образования                                                        Г.А. Носова